

Skiclub Ebenweiler 1974 e. V. Udo Hund, Am Haldenmoos 3, 88361 Altshausen

## Skiclub Ebenweiler 1974 e.V.

1. Vorsitzender Udo Hund

Tel.: +49 7584 1569

E-Mail: udo.hund@skiclub-ebenweiler.de http://www.skiclub-ebenweiler.de

25.03.2024

## Einladung zur Jahreshauptversammlung des Skiclub Ebenweiler 1974 e.V.

am Freitag den 19.04.2024, um 20.00 Uhr im Gasthaus "Adler" in Ebenweiler

Sehr geehrte Mitglieder des Skiclub Ebenweiler,

die Vorstandschaft des Skiclub Ebenweiler lädt alle Mitglieder sowie Freunde und Gönner des Vereins zu ihrer ordentlichen Jahreshauptversammlung ein.

## **Tagesordnung:**

- 1.) Begrüßung durch den 1. Vorsitzenden
- 2.) Berichte der Abteilungsleitung
  - 2.1 Bericht des 1. Vorsitzenden
  - 2.2 Bericht des Schriftführers
  - 2.3 Bericht des Kassiers
  - 2.4 Bericht der Gymnastikgruppen
  - 2.5 Bericht der Skischule
  - 2.6 Bericht der Abteilung Tennis
  - 2.7 Bericht der Kassenprüfer
- 3.) Entlastungen
- 4.) Neuwahlen
- 5.) Erhöhung des Mitgliedbeitrages ab 01.01.2025
- 6.) Verschiedenes

Anträge zur Tagesordnung sind spätestens 7 Tage vor der Generalversammlung schriftlich beim 1. Vorsitzenden Udo Hund, Am Haldenmoos 3, 88361 Altshausen, einzureichen.

Wir freuen uns, wenn Sie sich an diesem Abend für uns Zeit nehmen!

Mit sportlichen Grüßen

## **Udo Hund**

1. Vorsitzende Skiclub Ebenweiler 1974 e.V.